
3. projektu konkurss (kapitalizācija un rezultātu
stiprināšana)

Informatīvais  seminārs  par  Pārrobežu  sadarbības  programmas
2014.-2020.gadam 3.projektu konkursa projektu ieviešanu 

26.aprīlī Pārrobežu (ārējo robežu) sadarbības programmas 2014.–2020. gadam Vadošā iestāde un
Apvienotais tehniskais sekretariāts sadarbībā ar Finanšu kontroles institūciju rīkoja semināru par
3.projektu konkursa projektu ieviešanu.

Pasākums  pulcēja  Rīgā  ap 60  dalībniekus  no  Latgales,  Vidzemes,  Kurzemes un Rīga
reģiona.  Programmas  pārstāvji  sniedza  detalizētu  informāciju  par  svarīgākajiem  projektu
ieviešanas  aspektiem:  pārskatu  sagatavošanu,  projekta  izmaiņu  ieviešanu,  finanšu  vadību  un
publicitātes prasībām. Turklāt eksperti no Finanšu kontroles institūcijas sniedza ieskatu iepirkumu
procesos un sniedza vērtīgas rekomendācijas. Semināra noslēgumā tika rīkota viktorīna iegūto
zināšanu pārbaudei, kā arī tika sniegtas individuālās konsultācijas.

Semināra materiāli ir pieejami šeit.

Programmas  3.projektu  konkursa  rezultātā  tika  apstiprināti  15  kapitalizācijas  un  rezultātu
stiprināšanas projekti, kuru ieviešana ir paredzēta līdz š.g. 15.novembrim. Ņemot vērā īso projektu
ieviešanas  periodu,  aicinām projektu ieviesējus  vērsties  pie  sava Apvienotā tehniskā
sekretariāta projekta koordinatora, ja ir kādi jautājumi par projektu ieviešanu.

Saņemt nepieciešamo atbalstu ir iespējams sazinoties ar Programmas pārstāvjiem: external-lv-
cbc@varam.gov.lv.

Publicēts: 27.04.2023.

Apstiprināti  15  projekti  jau  sasniegto  rezultātu  stiprināšanai
Latvijas reģionos

Pārrobežu  (ārējo  robežu)  sadarbības  programmas  2014.–2020.  gadam  (turpmāk  –
Programma)  Apvienotā  uzraudzības  komiteja  š.g.  22.martā  izvērtēja  trešā  projektu
konkursa  ietvaros  iesniegtos  pieteikumus  un  apstiprināja  15  kapitalizācijas  un
rezultātu  stiprināšanas  projektus.
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Trešais  projektu  konkurss  norisinājās  no  2022.gada  1.decembra  līdz  2023.gada  31.janvārim,
aicinot Programmas finansējuma saņēmējus un jaunus partnerus no Latvijas, apvienot spēkus, lai
palielinātu šīs Programmas ietvaros īstenoto projektu pozitīvo ietekmi Latvijas reģionos.

Projektu  konkursā  pieteikto  projektu  idejas  aptver  abus  konkursa  tematiskos  mērķus:
gan uzņēmējdarbības un mazo un vidējo uzņēmumu attīstību,  gan vides aizsardzību,
klimata izmaiņu mazināšanu un pielāgošanos. Pieteiktais nepieciešamais Eiropas Savienības
līdzfinansējums projektu aktivitāšu īstenošanai sasniedz 2,57 milj. eiro.

Kopā 33 organizācijas,  no kurām 11 ir  jauni  sadarbības partneri,  piedalīsies  jau sasniegto
projektu  rezultātu  stiprināšanā  Latgalē,  Vidzemē,  Zemgalē  un  Pierīgā.  Apstiprināto  projektu
saraksts ir pieejams zemāk (projektu akronīmi ir izvietoti alfabēt secībā).

Prioritāte “Uzņēmējdarbības veicināšana un atbalsts”: Hobby-business, SMEPRO REG, Not just
books and SMEPRO 2.

Prioritāte “Jaunu produktu un pakalpojumu izstrāde un veicināšana, izmantojot vietējos
resursus”: Crafts 2.0, Greenways of Latvia, HERITAGE.LV, Versts of Feelings 2 and ZE RUNRARO.

Prioritāte “Kopīgas darbības vides aizsardzībai”: EnvironmentNatureMe, Green hub, Green
Palette v.2.0., Pure Water II, PWBwider and Urbex.

Pateicamies visiem projektu pieteikumu sagatavotājiem par dalību projektu atlases konkursā!
Katrs apstiprinātā projekta pieteicējs saņems no Programmas Vadošās iestādes informāciju par
Programmas līdzfinansējuma pieejamību un Finansēšanas līguma noslēgšanu. 

Publicēts: 22.03.2023.

Ir saņemti 15 projektu pieteikumi projektu rezultātu stiprināšanai
un kapitalizācijai

Pārrobežu  (ārējo  robežu)  sadarbības  programmas  2014.–2020.  gadam  3.projektu  konkursa
rezultātā  tika  saņemti  15  projektu  pieteikumi,  lai  piesaistītu  finansējumu  jau  iepriekš  sasniegto
projektu rezultātu stiprināšanai un kapitalizācijai. Projektu pieteicēju idejas aptver abus konkursa
tematiskos mērķus:  gan uzņēmējdarbības un mazo un vidējo  uzņēmumu attīstību,  gan vides
aizsardzību, klimata izmaiņu mazināšanu un pielāgošanos.

Šobrīd tiek veikta projektu pieteikumu atbilstības konkursa nosacījumiem vērtēšana, lai jau marta
beigās  Programmas  Apvienotās  uzraudzības  komitejas  locekļi  varētu  pieņemt  lēmumu  par
finansējuma piešķiršanu projektiem. Programmas Vadošā iestāde informēs projektu pieteicējus par
Apvienotās uzraudzības komitejas pieņemtajiem lēmumiem, kā arī publicēs apstiprināto projektu



sarakstu.

Publicēts: 28.02.2023.

Piesaisti  finansējumu  Pārrobežu  (ārējo  robežu)  sadarbības
programmas  projektu  rezultātu  stiprināšanai  un  kapitalizācijai

Pārrobežu  sadarbības  programma  2014.-2020.gadam  aicina  projektu  ieviesējus  no
Latvijas  piedalīties  3.  projektu  konkursā,  lai

apvienotu un pastiprinātu iepriekš īstenotos projektos sasniegtos projektu rezultātus,
nodrošinātu uzkrātās pieredzes apmaiņu un pārņemšanu,
padarītu iepriekš īstenoto projektu rezultātus pieejamus un atpazīstamākus plašākai
mērķauditorijai.

Projekts var tikt realizēts iepriekš īstenoto projektu partnerības ietvaros vai arī apvienojot vairāku
Programmas projektu partnerus no Latvijas. Turklāt, ir iespējams piesaistīt jaunus partnerus no
Latvijas,  kas  atbilstu  Programmas  nosacījumiem  un  kuru  iesaiste  dotu  ieguldījumu  projektu
rezultātu pastiprināšanai. Visus šīs Programmas ietvaros iepriekš īstenotos projektus var
atrast šeit.

Pamatprasības projektiem:

Maksimālais projekta īstenošanas termiņš ir 7 mēneši

Projekta īstenošanas beigu termiņš ir līdz 2023.gada 15.novembrim

Projektā ir iesaistīti vismaz 2 partneri no Latvijas

Minimālais Programmas līdzfinansējums vienam projektam ir 45 000 EUR

Maksimālais Programmas līdzfinansējums vienam finansējuma saņēmējam ir 72 000
EUR

Pieteikuma forma un citi nepieciešamie dokumenti ir aizpildīti angļu valodā un
iesniegti konkursa norises periodā.

Konkursa  norise  notiek  no 2022.gada.  2.decembra  līdz  2023.gada 31.janvārim plkst.
23:59 (Rīgas laiks).  Parakstīts projekta pieteikums kopā ar citiem konkursa dokumentiem ir
jāiesniedz, nosūtot uz e-pasta adresi: external-lv-cbc@varam.gov.lv.

Sīkāka  informācija  par  Programmas  prasībām,  iesniegšanas  kārtību  un  dokumenti  projekta
pieteikuma sagatavošanai ir pieejami lapas apakšā.
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Jautājumu  gadījumā,  lūdzu,  sazinieties  ar  Programmas  Vadošo  iestādi  un  Tehnisko
sekretariātu:  external-lv-cbc@varam.gov.lv.

Publicēts: 02.12.2022.

2022.gada  15.decembrī  norisinājās  informatīvais  tiešsaistes
seminārs  par  3.projektu  konkursu

Pasākuma laikā dalībnieki saņema atbildes uz interesējošiem jautājumiem, kā arī uzzināja par

jaunā konkursa nosacījumiem,
pieteikuma formas aizpildīšanu,
attiecināmajām izmaksām,
publicitātes prasībām.

!!! Semināra materiāli ir pieejami ŠEIT.

Lai pieteiktos individuālai vai grupas konsultācijai, lūdzu, sazinieties ar Programmas Vadošo iestādi
un Tehnisko sekretariātu: external-lv-cbc@varam.gov.lv.

Publicēts: 15.12.2022.

Apstiprināto projektu saraksts / List of awarded projects

Pārrobežu  (ārējo  robežu)  sadarbības  programmas  2014.–2020.  gadam  3.projektu  konkursa
apstiprinātie projekti:

Publicēts 27.12.2023.: Apstiprināto projektu saraksts

Publicēts 30.06.2023.: Apstiprināto projektu saraksts

Aktualizēts: 27.12.2023. 

Informācija un dokumenti projekta pieteikuma sagatavošanai un
projektu ieviešanai
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Guidelines for Grant Applicants and Project Implementation

Communication and Visibility Guidelines
Application form updated on 13.01.2023.
Partnership Statement
Financial flow form
Description of methodology of calculation of administrative costs
Statement with list of State Aid activities
Financial identification form
Request for balance payment for Grant Contract
Request for initial pre-financing payment for Grant Contract
De minimis declaration
Grant contract
Partnership agreement
List of projects
Project time sheets
List of participants of project events with GDPR statement (Latvi an)
List of participants of project events with GDPR statement (English)
Required documents to be submitted with consolidated interim or final report
Statement after project implementation
Request for minor changes
Request for major changes
Budget reallocation form
Project Lead Beneficiary Statement for Consolidated Project Report
Programme logo ENG
Programme logo LV
Materials on project implementation (seminar on 26 April 2023)
Materials on project closure (seminar on 14 February 2024)

Jautājumu gadījumā, sazinieties ar Programmas Vadošo iestādi
un Tehnisko sekretariātu.

Anda Apse, Vadošā eksperte
Tālr.: +371 660 167 39, E-pasts: anda.apse@varam.gov.lv

Natalja Meņailova, Vecākā eksperte
Tālr.: +371 660 167 37, E-pasts: natalja.menailova@varam.gov.lv

Natālija Kulakova, Vecākā eksperte
Tālr.: +371 294 424 31, E-pasts: natalija.kulakova@varam.gov.lv
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Jeļizaveta Šibatovska, Vecākā eksperte
Tālr.: +371 263 136 83, E-pasts: jelizaveta.sibatovska@varam.gov.lv
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